53] REGIONE bl VENETO

Articolazione reqgionale dell'elenco nazionale dei tecnici ed esperti deqli oli di oliva verqini ed extraverqini.

all. 1 al decreto della Direzione Politiche agroalimentari e per le imprese n° 226 del 31 DIC. 2004

n
progr.

01
02
03
04
05
06

prov.

VR
VR
VR
VR
VR

VR

cognome e nome

FASOLI GIAN PAOLO
PAVAN ORIETTA
SALANDINI RENATO
TURRI GIOVANNI
TURRI LUISA

TURRI MARIO

luogo e data di nascita

VERONA VR - 01/07/1958
VERONA VR - 16/05/1959
BUSSOLENGO VR - 14/05/1961
VERONA VR - 11/02/1968
VERONA VR - 07/08/1964

VERONA VR - 30/08/1957

al31/12/2004. (reg. CEE n. 2568/91, L. n. 169/92, art. 17 e succ. mod. e int. - Dgr n. 3142/2004)

comune di residenza corso capo panel C.O.1.
VERONA Sl
VERONA ]|
CAVAION VERONESE NO
CAVAION VERONESE ]|
BARDOLINO Sl
GREZZANA NO

Pagina 1di 1



