

all. 1 al decreto della Direzione Politiche agroalimentari e per le imprese n° 226 del 31 DIC. 2004

Articolazione regionale dell'elenco nazionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini. al 31/12/2004. (reg. CEE n. 2568/91, L. n. 169/92, art. 17 e succ. mod. e int. - Dgr n. 3142/2004)

n.	prov.	cognome e nome	luogo e data di nascita	comune di residenza	corso capo panel C.O.I.
progr.					
01	VR	FASOLI GIAN PAOLO	VERONA VR - 01/07/1958	VERONA	SI
02	VR	PAVAN ORIETTA	VERONA VR - 16/05/1959	VERONA	SI
03	VR	SALANDINI RENATO	BUSSOLENGO VR - 14/05/1961	CAVAION VERONESE	NO
04	VR	TURRI GIOVANNI	VERONA VR - 11/02/1968	CAVAION VERONESE	SI
05	VR	TURRI LUISA	VERONA VR - 07/08/1964	BARDOLINO	SI
06	VR	TURRI MARIO	VERONA VR - 30/08/1957	GREZZANA	NO

Pagina 1 di 1